
 

Zuzana Fialová  – ŽELVA music agency 
Kontaktní adresa : 

Bořkova 1045 , Zubří , 75654 
IČO : 69454400 

DIČ : CZ 7954271908 
 ___________________________________________________________________________ 

Smlouva o zajištění uměleckého vystoupení skupiny 

Mňága a Žďorp 

 
1) Smluvní strany 

 
a)   Zuzana Fialová , Bořkova 1045 , Zubří , 75654 

IČO – 69454400 ,DIČ : CZ 7954271908  
(dále jen agentura) 

 

b) Pořadatel:  Městské kulturní středisko Havířov 
Adresa: Hlavní tř. 246/31a, 736 01 Havířov-Město 

IČO : 00317985, DIČ: CZ00317985 

Zastoupen: Mgr. Yvona Dlábková – ředitelka MKS Havířov, který je dle svého prohlášení oprávněn uzavřít 

tuto smlouvu ( dále jen pořadatel ) 

 

  www:mkshavirov.cz 
 

 

2) Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinností obou smluvních stran vznikající v souvislosti 

s uměleckým vystoupením skupiny, která je zastoupena agenturou, v rámci akce pořádané pořadatelem. 
Vyplní pořadatel: 

a) Datum a PŘESNÁ ADRESA místa konání akce: 11. 12. 2022, náměstí Republiky Havířov 
b) Charakter akce: celoměstská akce 
c) Začátek vystoupení: 19.00 hodin 

d) Délka vystoupení: 60 min 
e) Začátek zvukové zkoušky:18.10 hodin 

f) Cena vstupenky v předprodeji: 0 
g) Cena vstupenky v den koncertu: 0 

 

 

Podpisy : 
 

 

 

 

 
 

…………………………………………………                               ……………………………………………. 
             V Rožnově p.Radhoštěm dne :  V Havířově, dne: 
                    AGENTURA                                                                                         POŘADATEL  

Mgr. Yvona Dlábková 

ředitelka MKS Havířov 

 

 

 



3 )Smluvní cena 
a) Pořadatel se zavazuje zaplatit agentuře za umělecké vystoupení skupiny Mňága a Žďorp 

XXXXX Kč + 15% DPH 
 

( úhrada dopravy je již započtena v honoráři ) 
b) Fixní částku uhradí pořadatel v hotovosti před začátkem vystoupení zástupci agentury, po zaslání zálohové 

faktury Pořadateli. Po uskutečnění uměleckého vystoupení, zašle Agentura vyúčtovací fakturu Pořadateli. 
c) Ozvučení a osvětlení koncertu zajistí na vlastní náklady pořadatel dle dodaných technických podmínek. 

d) Pokud nebude fixní částka pořadatelem uhrazena před začátkem vystoupení , má kapela právo od koncertu 

na místě odstoupit  

 

4) Zvláštní ustanovení 
a )Agenturase zavazuje :  

1) Zajistit vystoupení v souladu s ustanovením této Smlouvy. 
2) Zajistit, že soubor bude připraven k vystoupení nejméně 15min před jeho plánovaným začátkem ( zpoždění 

začátku vystoupení působením vyšší moci – kalamita, porucha vozu atd..nebude považováno za porušení 

Smlouvy. 
3) Zaslat pořadateli repertoárový list pro OSA nejp. 1 měsíc před konáním koncertu. 

b) Pořadatel se zavazuje 
1)Vrátit agentuře podepsanou a řádně vyplněnou kopii této smlouvy do 14 dnů od jejího obdržení. 

2) Řádně a včas zaplatit honorář za vystoupení, které je předmětem této Smlouvy. 
3) Zaslat repertoárový list s ohlášením akce na OSA . Zajistit, že v průběhu vystoupení nebude bez písemného 

souhlasu agentury nebo skupiny pořízen jakýkoli zvukový nebo obrazový záznam vystoupení. 
4) Konzultovat veškeré další aktivity spojené s koncertem, jako sponzorství koncert, výběr reklamních 

partnerů.   
5) Zajistit po dohodě se zástupcem agentury místo pro prodej reklamních předmětů  

6) Zabezpečit pořadatelskou službu tak , aby nebyl ohrožen průběh vystoupení a nedošlo k újmě na zdraví 

nebo majetku skupiny , včetně venku zaparkovaných automobilů.  
7) Zajistit vystoupení řádnou propagaci. 

8) Zajistit veškeré náležitosti vystoupení uvedené v příloze č.1 – „Technické podmínky“  
9) Zajistit občerstvení pro soubor : 2 kartony nesycené Dobré vody, káva , čaj , nealko  

10) Pořadatel umožní volný vstup hostům kapely a to max 15 osob !!! 
 

Podpisy  
 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………                               ……………………………………………. 
             V Rožnově p.Radhoštěm dne :  V Havířově, dne: 
                    AGENTURA                                                                                         POŘADATEL  

Mgr. Yvona Dlábková 

ředitelka MKS Havířov 

 

5) Závěrečná ustanovení 
a) Neuskuteční – li se koncert z důvodů na straně pořadatele a odřekne vystoupení nejméně 28 dní před 

přeplánovaným termínem konání, nevzniká agentuře žádný nárok z této smlouvy . Oznámí – li pořadatel tuto 

skutečnost v termínu kratším než 28 dní, má agentura nárok na 50% ze sjednané smluvní částky. 
b) Neuskuteční – li nevystoupení vinou pořadatele a soubor je již na místě konání, má agentura nárok na 

odměnu dle článku 3. této Smlouvy.  
c) Neuskuteční – li se vystoupení z důvodů na straně souboru nebo agentury, ale bez jejich zavinění – 

dopravní nehoda, úraz či nemoc člena skupiny, živelná pohroma, úmrtí v rodině  apod. , nemá agentura 

nárok na sjednanou odměnu a pořadatel po ní nemůže požadovat náhradu škody či ušlého zisku . 
d) V případě, že pořadatel nedodrží podmínky této smlouvy či ustanovení technických podmínek, vznikne 

souboru i agentuře právo odmítnout uskutečnění vystoupení.  
e) Pořadatel si vyžádá povolení akce u příslušného úřadu a příslušné autorské organizace dle platné vyhlášky 



 

f) Bude-li akce předmětu smlouvy a vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné 

události ležící mimo smluvní strany (např. přírodní katastrofa, epidemie, nařízení státních orgánů ČR, kraje, 

města, vždy doloženo úředním záznamem apod.), mají obě smluvní strany právo od smlouvy odstoupit bez 

nároku na finanční náhradu. Případná již provedená finanční plnění budou příslušné smluvní straně druhou 

smluvní stranou vrácena v plné výši. Každá ze smluvních stran hradí svou část nákladů, kterou doposud 

vynaložila v souvislosti s plněním této smlouvy. 

g) Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které mu byly předány Pořadateli, zpracovává a spravuje v 

souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR"), že zpracování 

takovýchto osobních údajů probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále 

prohlašuje, že odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů. 

h) Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) Pořadatel, jako správce 

osobních údajů Agentury odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím 

technickým a organizačním zabezpečením. Více informací naleznete na 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/. 

ch) Agentura bere na vědomí, že tuto Smlouvu je třeba v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. zveřejnit 

v Registru smluv, kdy budou zveřejněny minimálně informace identifikující smluvní strany, předmět Smlouvy 

a datum uzavření Smlouvy či elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném 

formátu. Celková částka za vystoupení a korespondenční adresa a jméno umělce je údajem, který se 

nezveřejňuje ve smyslu§3 odstavec 2 písm. j) zákona č.340/2015 Sb., jakož i neuveřejňovanou informací ve 

smyslu §3 odst. 1 zákona č.340/2015 Sb. 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., 

zákon o Registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Tato smlouva byla vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž dva obdržel pořadatel, druhý agentura. Smlouva 

nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Změny v této smlouvě jsou možné jen formou 

písemného dodatku a to za bezvýhradného souhlasu obou smluvních stran stvrzeného podpisem . Nedílnou 

součástí této smlouvy jsou tyto přílohy :“ Technické podmínky „  
Obě smluvní strany souhlasí s uzavřením této smlouvy, což stvrzují svým podpisem. 

Pořadatel odpovídá za předání přílohy „ Technické podmínky , Stage plan , Inputlist 

zvukaři !!! ( V případě , že tak neučiní a zvuk.aparát nebude odpovídat našim požadavkům , 

má kapela právo od koncertu na místě odstoupit .) 

Zasahovat do smlouvy jinak , než viditelným vyškrtnutím věty ( po předchozí domluvě ) není 

povoleno ! 

POZOR : Prosím o potvrzení každého listu smlouvy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………                               ……………………………………………. 
             V Rožnově p.Radhoštěm dne :  V Havířově, dne: 1. 12. 2022 
                    AGENTURA                                                                                         POŘADATEL  

Mgr. Yvona Dlábková 

ředitelka MKS Havířov 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mkshavirov.cz/obsah/ochrana-osobnich-udaju/


 


